
 

 

 

Kamienna Góra, dnia 22 listopada 2024 r. 

ZIF.271.22.2024 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii 
elektrycznej na potrzeby Gminy Miejskiej Kamienna Góra i jednostek podległych 

Gmina Miejska Kamienna Góra, działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 2 

Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2024 roku poz. 1320), niniejszym informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej 

w postępowaniu na dostawę energii elektrycznej na potrzeby Gminy Miejskiej Kamienna 

Góra i jednostek podległych. 

Ofertę najkorzystniejszą z ceną 553 398,96 zł brutto (słownie: pięćset pięćdziesiąt 

trzy tysiące trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych dziewięćdziesiąt sześć groszy) złożyła 

Audax Renewables Polska Sp. z o.o. z siedzibą: ul. Żurawia 6/12, 00-503 Warszawa. 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 Pzp, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Uzyskała ona 

100,00 punktów, tj. największą liczbę punktów spośród wszystkich ofert niepodlegających 

odrzuceniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału oraz brak podstaw do 

wykluczenia z postępowania. Zaproponował najniższą cenę za dostawę energii elektrycznej 

na potrzeby Zamawiającego. 

Zamawiający ponadto informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono osiem ofert. 

Jedną ofertę odrzucono. Oferty otrzymały następującą liczbę punktów w kryterium oceny 

ofert: 

Lp. Wykonawca 
(nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawcy) 

Liczba pkt 
w kryterium 

cena 

Łączna 
punktacja 

1. ENTRADE Sp. z o.o., Jawczyce 62,03 62,03 

2. NOVUM Spółka Akcyjna, Warszawa Oferta odrzucona 

3. WISE ENERGY SA, Warszawa 81,74 81,74 

4. TAURON Sprzedaż Sp. z o.o., Kraków 96,36 96,36 

5. Energia Polska Sp. z o.o., Wrocław 92,41 92,41 

6. Audax Renewables Polska Sp. z o.o., Warszawa 100,00 100,00 



 

 

7. Elektra SA, Warszawa 98,20 98,20 

8. Respect Energy SA, Warszawa 97,98 97,98 

Paweł Fryc 
Zastępca Burmistrza  

Miasta Kamienna Góra 
(podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi i pismo sporządziła: 
Katarzyna Kwiatkowska 
Inspektor ds. zamówień publicznych 
Wydział Zamówień Publicznych, Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych - Urząd Miasta Kamienna Góra 
pok. 308 
tel. +48 75 645 51 25 

e-mail: katarzyna.kwiatkowska@kamiennagora.pl 


		2024-11-22T10:12:59+0100




